



Comintelli AB (publ)

Delårsrapport januari - mars 2019

Finansiell sammanfattning

Sammandrag av koncernens finansiella utveckling	Januari - mars		Helår
	2019	2018	2018
Rörelsens intäkter, tkr	4 170	5 026	21 300
Rörelsens kostnader, tkr	5 404	4 531	18 063
Rörelseresultat efter avskrivningar, EBITA, tkr	-1 234	495	3 237
Resultat efter finansiella poster, EBT, tkr	-987	860	3 123
Räntebärande skulder vid periodens utgång	3 022	4 515	3 419
Vinst per aktie efter skatt 1)	-0,13	0,13	0,33

1) Aktiesplit 2:1, dubblade antalet aktier från 3 245 000 till 6 490 000. Därefter nyemission hösten 2018, 1 000 000 aktier, till totalt 7 490 000 aktier. Nyckeltalet har beräknat utifrån antalet aktier vid periodens utgång

Kommentarer till bolagets resultat och finansiella ställning för det första kvartalet

Rörelsens totala intäkter för perioden blev 4,2 mkr med ett resultat efter finansiella poster på -1,0 mkr, vilket genom lägre försäljning samt tillväxtfrämjande satsningar, är lägre än resultatet föregående år som var +0,9 mkr.

Kassan ökade i kvartalet med 0,5 mkr till 3,9 mkr, bl. a genom en god nivå för kundinbetalningarna. Räntebärande lån har i perioden amorterats med 0,4 mkr och uppgår nu till 3,0 mkr.

Koncernredovisning har upprättats för kvartalet inklusive motsvarande period föregående år.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Väsentliga händelser under perioden januari - mars 2019

- Satsningen på den amerikanska marknaden fortsätter och under kvartalet intäktsfördes de första affärerna i det amerikanska dotterbolaget, Comintelli Inc.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Under april genomfördes bolagets största konferens någonsin, IntelliSummit, för både potentiella kunder, nuvarande kunder och partners.
- Från den 10 april har en ny CFO anlitats, Peter Mörsell. Han kommer dessutom vara ansvarig för investerarrrelationer.



VD har ordet

Koncernens nettoomsättning uppgick under det första kvartalet till 4 001 kSEK att jämföra med 4 980 kSEK under det första kvartalet 2018, en minskning med 20%. Kvartalets nettoomsättning ligger dock i linje med bolagets förväntningar, även om det inte når upp till motsvarande kvartal 2018, vilket var bolagets hittills starkaste första kvartal.

Comintelli fortsätter sin satsning på den amerikanska marknaden och under kvartalet intäktsfördes de första affärerna i det amerikanska dotterbolaget, Comintelli Inc.

Bolaget arbetar nu med fler, men mindre säljcase än tidigare. Med syftet att öka skalbarheten och kunna leverera automatiserade, molnbaserade lösningar (s.k. Software as a Service) har kvartalet belastats med bl. a kostnader för ökad marknadsaktivitet, organisation och tillväxtfrämjande verksamhet. Kvartalssvängningarna framöver kommer att minska i takt med högre andel abonnemangsförsäljning.

Under april genomfördes bolagets största konferens någonsin, IntelliSummit, för både potentiella kunder, nuvarande kunder och partners. Konferensen, som hölls i Stockholm och samlade 80 deltagare från 10 länder, är ett viktigt led i att stärka både säljarbetet och arbetet med kund- och partnerrelationer.

I april tillträdde Peter Mörsell som CFO och IR ansvarig. Detta är en mycket välkommen förstärkning av vår ledningsgrupp som kommer att frigöra fler resurser för marknadsföring.

Vi följer vår tillväxtplan och kommer fortsätta bygga en ännu mer skalbar verksamhet.



Med vänlig hälsning,
Jesper Martell

Om Bolaget

Comintelli AB (556593-4907) är ett svenskt mjukvaruföretag som grundades 1999 som en spin-off från Ericsson. Bolagets affärsidé är att utveckla och licensiera en molnbaserad tjänst för omvärldsbevakning och -analys kallad Intelligence2day®.

Intelligence2day®

Intelligence2day® omvandlar stora mängder ostrukturerad information till organiserad och lättillgänglig information för beslutsfattande. Bolaget ser på Intelligence2day® som en insiktsmotor som hjälper professionella användare att på ett effektivt sätt nå nya insikter om det marknadslandskap de verkar i.

Kunder

Comintelli har idag cirka 50 företagskunder fördelat på tolv länder och inom olika branscher och storlekar. Andelen kunder utanför Sverige är cirka 80 procent. Gemensamma nämnare för flera av kunderna är att de är verksamma i branscher präglade av snabb förändring och stora volymer ostrukturerad information, såsom exempelvis AkzoNobel, Essity, Exxon, Interpol och Tetra Pak. Dessa kunder använder Intelligence2day® för att lättare navigera i, och skapa mening och insikter ur, en allt snabbare växande informationsmängd.

Nya kunder tenderar att teckna avtal under andra eller fjärde kvartalet beroende på affärscyklerna. Som en konsekvens av detta sker även en stor del av avtalsförslängningar under dessa kvartal. Detta har historiskt inneburit en ojämn fördelning av intäkterna mellan kvartalen, men detta är en effekt som kommer att minska med tiden.



Aktien

Bolaget är noterat på Spotlight Stock Market.

Kortnamn: COMINT
ISIN-kod: SE0011751569

Antal utestående aktier per rapportdatum: 7 490 000.

Nästa rapport

Delårsrapport för 2019 års andra kvartal släpps onsdagen den 28 augusti 2019.

COMINTELLI AB
Adress: Kista Science Tower, Färögatan 33, 164 51 Kista
Telefon: 08-663 76 00
E-post: ir@comintelli.com
Hemsida: www.comintelli.com/ir



RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
<i>(Belopp i kr)</i>	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	4 001 143	4 980 103	20 895 144
Övriga rörelseintäkter	168 988	45 880	404 523
<i>Summa rörelsens intäkter</i>	4 170 130	5 025 983	21 299 667
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	-1 871 457	-1 569 582	-5 201 405
Personalkostnader	-3 508 841	-2 927 886	-12 585 630
Övriga rörelsekostnader	-23 732	-33 851	-275 748
<i>Summa rörelsens kostnader</i>	-5 404 030	-4 531 319	-18 062 783
<i>Rörelseresultat</i>	-1 233 900	494 665	3 236 884
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande poster	342 799	708 949	1 845 987
Räntekostnader och liknande poster	-96 248	-343 943	-1 959 630
<i>Summa finansiella poster</i>	246 551	365 006	-113 643
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	-987 349	859 671	3 123 241
<i>Skatt på periodens resultat</i>	0	0	-675 548
<i>Periodens resultat</i>	-987 349	859 671	2 447 693

BALANSRÄKNING - KONCERNEN

<i>(Belopp i kr)</i>	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	1 842 530	2 518 078	1 842 530
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 842 530	2 518 078	1 842 530
Summa anläggningstillgångar	1 842 530	2 518 078	1 842 530
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	3 044 034	3 415 305	7 084 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 875 549	12 319 105	12 108 040
Övriga kortfristiga fordringar	204 584	245 345	332 507
Summa kortfristiga fordringar	18 124 167	15 979 754	19 525 021
Kassa och bank	3 938 396	79 013	3 420 562
Summa omsättningstillgångar	22 062 563	16 058 767	22 945 583
SUMMA TILLGÅNGAR	23 905 093	18 576 845	24 788 113
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	674 100	524 500	674 100
Övrigt eget kapital	15 447 768	9 092 221	16 436 178
Summa eget kapital	16 121 868	9 616 721	17 110 278
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	2 062 500	0	2 250 000
Summa långfristiga skulder	2 062 500	0	2 250 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	959 322	4 515 218	1 168 647
Förskott från kunder	1 259 494	848 922	1 290 538
Leverantörsskulder	907 990	1 640 841	592 037
Övriga kortfristiga skulder	1 832 174	1 711 524	430 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	761 745	243 619	1 945 692
Summa kortfristiga skulder	5 720 725	8 960 124	5 427 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 905 093	18 576 845	24 788 113

KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31
<i>(Belopp i kr)</i>			
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-987 349	859 671	3 123 241
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-295 555	-486 262	-445 836
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 282 904	373 409	2 677 405
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	1 695 030	-966 852	-4 394 288
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	502 220	227 320	-118 304
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	2 197 250	-739 532	-4 512 592
Kassaflöde från den löpande verksamheten	914 346	-366 123	-1 835 187
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	6 900 000
Emissionskostnader	0	0	-993 787
Upptagande av lån	0	0	6 573 921
Amortering av låneskulder	-396 824	-178 421	-7 848 914
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-396 824	-178 421	4 631 220
Periodens kassaflöde	517 522	-544 544	2 796 033
Likvida medel vid periodens början	3 420 875	623 557	624 529
Likvida medel vid periodens slut	3 938 396	79 013	3 420 562

RESULTATRÄKNING - MODERFÖRETAGET

	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
<i>(Belopp i kr)</i>	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2 063 411	4 980 103	20 895 143
Övriga rörelseintäkter	168 988	45 880	404 523
Summa rörelsens intäkter	2 232 399	5 025 983	21 299 666
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-1 838 758	-1 534 447	-5 144 634
Personalkostnader	-3 508 841	-2 927 886	-12 585 630
Övriga rörelsekostnader	-23 732	-33 851	-275 748
Summa rörelsens kostnader	-5 371 331	-4 496 184	-18 006 012
Rörelseresultat	-3 138 932	529 799	3 293 654
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-30 526
Ränteintäkter och liknande poster	342 799	708 949	1 845 987
Räntekostnader och liknande poster	-96 248	-343 943	-1 959 578
Summa finansiella poster	246 551	365 006	-144 117
Resultat efter finansiella poster	-2 892 381	894 805	3 149 537
Skatt på periodens resultat	0	0	-675 548
Periodens resultat	-2 892 381	894 805	2 473 989

BALANSRÄKNING - MODERFÖRETAGET

(Belopp i kr) 2019-03-31 2018-03-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	91 808	50 000	91 808
Uppskjuten skattefordran	1 842 530	2 518 078	1 842 530
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 934 338	2 568 078	1 934 338

Summa anläggningstillgångar	1 934 338	2 568 078	1 934 338
------------------------------------	------------------	------------------	------------------

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 044 034	3 415 305	7 084 474
Fordringar hos koncernföretag	178 393	101 467	104 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 864 125	12 241 069	12 037 229
Övriga kortfristiga fordringar	201 903	242 636	329 826
Summa kortfristiga fordringar	16 288 455	16 000 477	19 556 045

Kassa och bank	3 892 199	76 552	3 411 594
-----------------------	------------------	---------------	------------------

Summa omsättningstillgångar	20 180 653	16 077 029	22 967 639
------------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR	22 114 991	18 645 107	24 901 977
-------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Aktiekapital	674 100	524 500	674 100
Övrigt eget kapital	13 592 169	9 148 753	16 484 550
Summa eget kapital	14 266 269	9 673 253	17 158 650

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	2 062 500	0	2 250 000
Summa långfristiga skulder	2 062 500	0	2 250 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	959 322	4 515 218	1 168 647
Förskott från kunder	1 259 494	848 922	1 290 538
Leverantörsskulder	907 990	1 640 841	592 037
Skulder till koncernföretag	65 497	23 397	65 497
Övriga kortfristiga skulder	1 832 174	1 699 857	430 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	761 745	243 619	1 945 687
Summa kortfristiga skulder	5 786 222	8 971 854	5 493 327

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 114 991	18 645 107	24 901 977
---------------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

KASSAFLÖDESANALYS - MODERFÖRETAGET

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31
<i>(Belopp i kr)</i>			
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-2 892 381	894 805	3 149 537
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-295 555	-486 262	-476 362
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 187 936	408 543	2 673 175
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	3 563 146	-700 593	-4 296 587
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	502 220	227 320	95 364
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	4 065 365	-473 274	-4 201 223
Kassaflöde från den löpande verksamheten	877 429	-64 731	-1 528 048
Investeringsverksamheten			
Förvärv av finansiella tillgångar	0	0	-11 282
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	-11 282
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	6 900 000
Emissionskostnader	0	0	-993 787
Upptagande av lån	0	0	6 573 921
Amortering av låneskulder	-396 824	-178 421	-7 848 914
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-396 824	-178 421	4 631 220
Periodens kassaflöde	480 605	-243 152	3 091 890
Likvida medel vid periodens början	3 411 594	319 704	319 704
Likvida medel vid periodens slut	3 892 199	76 552	3 411 594

Redovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och koncernredovisning, BFNAR 2012:1 (K3). Principerna är oförändrade sedan föregående årsredovisning.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäkter:

Licensintäkter redovisas som en intäkt när avtal signeras med kund och leverans skett. De periodiseras inte över avtalstiden, utan intäktsförs direkt som upplupna intäkter.

Följande villkor skall vara uppfyllda:

- De väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen.
- Bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts. Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
- Det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget skall få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget.
- De utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Detta är ett förfarande som har förordats av Bolagets revisor. Intäkter från övrig försäljning intäktsförs löpande i samband med leverans.